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Beyaz TV'nin gerçek sahibi

Osman Gökçek ile Cüneyt Kaya ve Zübeyir Kaya arasında sadece “kiracı” ilişkisi
mi var? O halde Taraf Gazetesi ile de Cüneyt Kaya- Zübeyir Kaya ilişkisi öyle! Şaka
mı?

İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi, FETÖ medyası konusunda çok önemli gerçekleri ortaya çıkardı. (Dosya No: 2017/127
Karar No: 2018/22)

Suçtan zarar görenlerin başında Recep Tayyip Erdoğan’ın bulunduğu mahkeme dosyası, karanlık ilişkileri gözler önüne
serdi.

Emniyet Genel Müdürlüğü KOM Daire Başkanlığı, 24/01/2017 tarih ve 2252349-23042 sayılı yazısıyla mahkemeye sunduğu
soruşturma, FETÖ medyasının kilit isimlerinden birinin adını ortaya çıkardı:

-Alaeddin Kaya: FETÖ İstişare Heyeti Üyesi- FETÖ Medya Faaliyetleri Sorumlusu- ve münhasıran terör örgütü
mensuplarınca kullanılan 'Bylock Talk And Chat' isimli kriptografik haberleşme programı kullanıcısı… (Diğer isimler Medya
İmamı Önder Aytaç, Medya İmam Yardımcısı Ekrem Dumanlı vs. idi.)

-Mahkeme dosyasında, Alaeddin Kaya’nın FETÖ adına medyayı nasıl yapılandırdığı ayrıntılarla ele alıyor. Örneğin, Alaeddin
Kaya ile Taraf Gazetesi -sözde sahibi- Başar Arslan arasındaki ticaret sicil kayıtları incelenerek parasal ilişkiler mercek
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altına alınıyor.

TARAF'IN SERMAYESİ NEREDEN

Savcılık Taraf’ın sermaye artırımında FETÖ katkısını belgeleriyle ortaya koyup özetle şu bilgiyi delillendirdi:

-Taraf Gazetesi’nin sahibi Başar Arslan’ın, ‘Mürekkep Matbaacılık Medya Basım Radyo ve Televizyon İşletmeciliği Anonim
Şirketi’ var. Bu şirket 11/10/2010 tarihinde merkezden idare edilmek kaydıyla Tevfikbey Mah. Tahsin Tekoğlu Caddesi
No:2-A Küçükçekmece/İstanbul adresine taşınıyor.

-Ankara’da 09/02/2000 tarihinde İmaj İç ve Dış Ticaret Anonim Şirketi isimli firma kuruluyor. 21.09.2006 tarihinde yapılan
olağan genel kurul toplantısında alınan kararla sermaye artırımına gidilip Dorukkaya Matbaacılık Yayıncılık Reklamcılık
İnşaat Anonim Şirketini satın alıyor. Özellikle Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden ihaleler alıyor.

Bu şirketin sahibi Cüneyt Kaya ve Zübeyir Kaya kardeşler. Yani Alaeddin Kaya’nın oğulları!

Şu bilgiye dikkat:

- “Cumhuriyet Başsavcılığımızca açık kaynaklardan yapılan araştırma sonucunda ise, ticaret sicil kayıtlarına göre terör
örgütü üst düzey yöneticisi Alaeddin Kaya'nın Taraf Gazetesi’yle irtibat kurmaya başladığı tarihten sonra kısa adıyla Alkım
ve Mürekkep firmalarının olağan dışı sermaye artırımına gittikleri…

-“Terör örgütü yöneticisi Alaeddin Kaya'nın gölge olarak yönettiği İmaj İç ve Dış Ticaret A.Ş. İstanbul Şubesi
adresinin Taraf Gazetesi’nin imtiyaz sahibi Başar Arslan'ın yönetim kurulu başkanı olduğu Mürekkep Matbaacılık Medya
Basım Radyo ve Televizyon İşletmeciliği Anonim Şirketi’nin  adresi olan Tevfikbey Mahallesi Tahsin Tekoğlu Caddesi No:2
Küçükçekmece/İSTANBUL olduğu tespit edilmiştir.

Yani…

Taraf Gazetesi ile Alaeddin Kaya’nın şirketi aynı dönemde büyük sermaye artırışı yapıp, İstanbul’da aynı adreste faaliyet
gösteriyordu.

Neler yapıyorlardı: “Sahıslardan Alaeddin Kaya ve Mehmet Baransu'nun münhasıran örgüt mensuplarınca kullanılan
‘Bylock Talk And Chat’ isimli kriptografik haberleşme sistemi kullanıcısı olduğuna yönelik tespitler nazara alındığında…”
Balyoz ve Ergenekon kumpasları yapıyorlardı!

Peki, FETÖ’nün “gizli sahibi” olduğu sadece Taraf Gazetesi mi vardı?

MESELE KİRA DEĞİL

2010 yılında Ses Televizyon Radyo Yayıncılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. de sermaye artırıp adını Beyaz TV yaptı.

Benzerlik mi yoksa başka detaylar mı var?

Şöyle anlatalım...

CHP Ankara Milletvekili Emir, TBMM’de yaptığı açıklamada, Beyaz TV’yle ilgili çarpıcı bilgiler verdi. CHP Milletvekili Emir,
FETÖ Ana Davası sanığı Alaettin Kaya ile ilintili tüm mal varlığına el koyan TMSF’nin Beyaz TV’nin kullandığı Kaya’ya ait
gayrimenkullere neden el koymadığını sordu: “TMSF, İmaj İç ve Dış Ticaret AŞ.’ye ait taşınmazlara el koyarken, Kaya
ailesiyle ilişkisi açıkça ortada olan ve Beyaz TV’nin faaliyet gösterdiği gayrimenkullere el koymuyor”

Beyaz Tv, Alaeddin Kaya’nın ailesine ait binada “kiracı” durumundaydı!

Taraf Gazetesi ile aynı adreste bulunan İmaj İç ve Dış Ticaret AŞ, Beyaz TV’nin ev sahibiydi!

Taraf ile Alaeddin Kaya aynı adreste kumpas organize ediyordu!

FETÖ’nün üstü örtülü medya yapılanmasına başladığı tarih nedir?

2007 yılında Taraf, FETÖ faaliyetlerine başladı.

Ya Beyaz Tv?

2007 yılında kuruldu: Kanal Beyaz Televizyon Radyo Yay. San. ve Tic. A.Ş.  

Keza:

-13 Şubat 2008’de kurulan Bravo Radyo ve Televizyon Yayıncılık A.Ş.

-14 Mart 2008’de kurulan Angora Haber Ajansı Ticaret A.Ş.

-19 Ocak 2009’da kurulan Ses Televizyon Radyo Yayıncılık Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Hepsinin 2007 yılından beri adresi aynı: Macun Mahallesi 1. Cadde No 2/7 Yenimahalle-Ankara.



Bu adresteki -iki katlı üç bin dönümlük- mülkün sahibi kim; Fethullah Gülen’in medya yapılandırmasındaki en önemli adamı
Alaeddin Kaya!

Bugün adı “Beyaz Tv” olan Ses Televizyon Radyo Yayıncılık Sanayi ve Ticaret AŞ Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Arslan,
Taraf Gazetesi’nin sahibi gözüken Başar Arslan’ın nesi oluyor?

OSMAN GÖKÇEK’İN “ABİ”Sİ

Sadece İstanbul’da değil Ankara “Çatı Davası”nda da yargılanan Alaeddin Kaya ile Melih Gökçek Ankara’da çok eskiden
tanışıyorlar. Aynı çatı altında gazetecilik yaptılar. Ailece dostlar, çocukları yakın arkadaş…

Osman Gökçek, Alaeddin Kaya’nın halen cezaevinde olan iki oğlu Cüneyt Kaya ve Zübeyir Kaya ile aynı FETÖ okulundan:
Samanyolu Koleji.

Osman Gökçek, nasıl Enes Kanter’in “Abi”si ise, Samanyolu Lisesi Mezunları ve Mensupları Derneği (SAMDED) Başkanı
Cüneyt Kaya da, Osman Gökçek’in “Abi”si!

Dernek işi göstermelik kuşkusuz. Sözde dernek –FETÖ’cü Adem Yavuz Arslan, Faruk Mercan, Ahmet Böken gibi
“gazetecilerle”- etkinliklerini Ankara Armada’da yaptı. Armada’nın en büyük hissesi kime ait?

Tekrar Beyaz TV’ye dönersek…

Cüneyt Kaya ve Zübeyir Kaya'nın yönetici ve ortağı olduğu şirketlerin FETÖ irtibatlı kişi ve kuruluşlara finans sağladıkları
ve FETÖ adına topladıkları himmet paralarını şirketler aracılığıyla akladıklarını mahkemeler ortaya çıkardı. Bankada 10
milyon doları vardı! Bu kadar para ne için?

Beyaz TV’nin parasal kaynakları nedir?

Osman Gökçek ile Cüneyt Kaya ve Zübeyir Kaya arasında sadece “kiracı” ilişkisi mi var? O halde Taraf Gazetesi ile de
Cüneyt Kaya- Zübeyir Kaya ilişkisi öyle! Şaka mı?

Yakın çevresine "ByLock" ve  "Kakao" programları yükleten Zübeyir Kaya, yakın arkadaşı Osman Gökçek’e bu gizli görüşme
sistemini yükletti mi?

Yani…

Kanalın FETÖ ile irtibatı sadece “ev sahibi-kiracı” ilişkisi olması sadece FETÖ’ye göz yumanları kandırır!

Asıl konu şudur:

Taraf gibi Beyaz TV de örtülü bir FETÖ medya operasyonu mu?

31 Mart’tan sonra bunlar ortaya çıkacak. Reklam verenleri şimdiden uyaralım dedik…
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